

SCANIMAL HOLDING ApS

Borgvej 70
9493 Saltum

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Anni Lissi Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCANIMAL HOLDING ApS
 Borgvej 70
 9493 Saltum

 CVR-nr: 28981643
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
 Nytorv 1
 9000 Aalborg
 Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er primært investeringsaktivitet

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positiv med 463 tkr. mod et negativ resultat på 132 tkr. i 2015

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-5.911	-4.417
Bruttoresultat		-5.911	-4.417
Personaleomkostninger		-150.000	-150.000
Resultat af ordinær primær drift		-155.911	-154.417
Andre finansielle indtægter		794.741	373.637
Øvrige finansielle omkostninger		-44.981	-389.703
Ordinært resultat før skat		593.849	-170.483
Skat af årets resultat		-131.135	38.120
Årets resultat		462.714	-132.363
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		462.714	-132.363
I alt		462.714	-132.363

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udskudte skatteaktiver		0	63.508
Tilgodehavender i alt		0	63.508
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.495.356	9.820.364
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.495.356	9.820.364
Likvide beholdninger		82.588	191.686
Omsætningsaktiver i alt		10.577.944	10.075.558
Aktiver i alt		10.577.944	10.075.558

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		9.404.802	8.942.088
Egenkapital i alt		9.529.802	9.067.088
Skyldig selskabsskat		39.672	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.008.470	1.008.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.048.142	1.008.470
Gældsforpligtelser i alt		1.048.142	1.008.470
Passiver i alt		10.577.944	10.075.558

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	8.942.088	9.067.088
Årets resultat		462.714	462.714
Egenkapital, ultimo	125.000	9.404.802	9.529.802

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Anni Lissi Pedersen
Borgvej 70
9493 Saltum